
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

13.04.2022 № B-2787

О результатах Международного педагогического конкурса «Светлый мир народной культуры», 
посвящённый Году культурного наследия народов России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Кузнецова Лариса Ивановна ДП-2787-176825 от 13.04.2022
6) Кобякова Ольга Васильевна ДП-2787-177217 от 13.04.2022
7) Шварёва Юлия Юрьевна ДП-2787-177414 от 13.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Светлый мир народной культуры», посвящённый Году культурного наследия 
народов России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Червинская Елена 
Сергеевна

«Повышение имиджевой 
привлекательности детской 
музыкальной школы №3 г. 
Рубцовска»

1 место ДП-2787-
173522

2 Качесова Вера Ивановна видеоролик "Не ботинки, не 
сапожки..." 1 место ДП-2787-

173640

3 Дмитриева Александра 
Александровна Помни землю свою. 3 место ДП-2787-

175005

4 Стенникова Ольга 
Геннадьевна Патриотический уголок 1 место ДП-2787-

176053

5 Манита Анастасия 
Сергеевна "Светлый мир народной культуры" 1 место ДП-2787-

176196

6 Постникова Ольга 
Геннадьевна

"Театр на крышечках "Сказочные 
герои" 1 место ДП-2787-

176427

7 Наталья Валерьевна Гусева

статьяМини-музей как средство 
развития интереса к народной 
культуре и традициям детей 
дошкольного возраста.

1 место ДП-2787-
176453



8 Лоскутова Светлана 
Анатольевна

"Масленичный БУМ" игровая 
программа 1 место ДП-2787-

176505

9 Черкудинова М.Ю., 
Чернова Е.А. "В горнице моей светло" 1 место ДП-2787-

176574

10 Мария Юрьевна Трофимова Ново-Казанский собор г. Лебедянь 1 место ДП-2787-
176655

11 Сухаревская Екатерина 
Сергеевна "Россия -наша Родина" 1 место ДП-2787-

176826

12 Росланова Галина 
Юрьевна «Народные промыслы» 1 место ДП-2787-

177078

13 Иванова Елена Николаевна "Дымковские мотивы" 1 место ДП-2787-
177092

14 Павел Викторович 
Безденежных Мы вместе 2 место ДП-2787-

177453

15 Андреева Алла Викторовна Светлый мир народной культуры 2 место ДП-2787-
177481

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


